
                           八十九學年度大學聯合招生

                                    :1合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            音　　樂　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  426.00 - 431.99        1          0.165            1            0.165
  420.00 - 425.99        0          0.000            1            0.165
  414.00 - 419.99        1          0.165            2            0.329
  408.00 - 413.99        7          1.153            9            1.483
  402.00 - 407.99        2          0.329           11            1.812
  396.00 - 401.99        5          0.824           16            2.636
  390.00 - 395.99        5          0.824           21            3.460
  384.00 - 389.99        6          0.988           27            4.448
  378.00 - 383.99        8          1.318           35            5.766
  372.00 - 377.99       14          2.306           49            8.072
  366.00 - 371.99       21          3.460           70           11.532
  360.00 - 365.99       18          2.965           88           14.498
  354.00 - 359.99       24          3.954          112           18.451
  348.00 - 353.99       27          4.448          139           22.900
  342.00 - 347.99       28          4.613          167           27.512
  336.00 - 341.99       32          5.272          199           32.784
  330.00 - 335.99       35          5.766          234           38.550
  324.00 - 329.99       42          6.919          276           45.470
  318.00 - 323.99       39          6.425          315           51.895
  312.00 - 317.99       42          6.919          357           58.814
  306.00 - 311.99       38          6.260          395           65.074
  300.00 - 305.99       41          6.755          436           71.829
  294.00 - 299.99       35          5.766          471           77.595
  288.00 - 293.99       38          6.260          509           83.855
  282.00 - 287.99       20          3.295          529           87.150
  276.00 - 281.99       20          3.295          549           90.445
  270.00 - 275.99       16          2.636          565           93.081
  264.00 - 269.99        9          1.483          574           94.563
  258.00 - 263.99       10          1.647          584           96.211
  252.00 - 257.99        7          1.153          591           97.364
  246.00 - 251.99        4          0.659          595           98.023
  240.00 - 245.99        3          0.494          598           98.517
  234.00 - 239.99        1          0.165          599           98.682
  228.00 - 233.99        3          0.494          602           99.176
  222.00 - 227.99        2          0.329          604           99.506
  216.00 - 221.99        1          0.165          605           99.671
  210.00 - 215.99        1          0.165          606           99.835
  204.00 - 209.99        0          0.000          606           99.835
  198.00 - 203.99        0          0.000          606           99.835
  192.00 - 197.99        0          0.000          606           99.835
  186.00 - 191.99        1          0.165          607          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                           八十九學年度大學聯合招生

                                    :2合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            國　　樂　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  360.00 - 365.99        1          2.941            1            2.941
  354.00 - 359.99        0          0.000            1            2.941
  348.00 - 353.99        1          2.941            2            5.882
  342.00 - 347.99        1          2.941            3            8.824
  336.00 - 341.99        0          0.000            3            8.824
  330.00 - 335.99        0          0.000            3            8.824
  324.00 - 329.99        1          2.941            4           11.765
  318.00 - 323.99        2          5.882            6           17.647
  312.00 - 317.99        3          8.824            9           26.471
  306.00 - 311.99        3          8.824           12           35.294
  300.00 - 305.99        4         11.765           16           47.059
  294.00 - 299.99        6         17.647           22           64.706
  288.00 - 293.99        3          8.824           25           73.529
  282.00 - 287.99        6         17.647           31           91.176
  276.00 - 281.99        3          8.824           34          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                           八十九學年度大學聯合招生

                                    :3合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            體　　育　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  396.00 - 401.99        1          0.185            1            0.185
  390.00 - 395.99        1          0.185            2            0.369
  384.00 - 389.99        2          0.369            4            0.738
  378.00 - 383.99        2          0.369            6            1.107
  372.00 - 377.99        3          0.554            9            1.661
  366.00 - 371.99        5          0.923           14            2.583
  360.00 - 365.99        5          0.923           19            3.506
  354.00 - 359.99        7          1.292           26            4.797
  348.00 - 353.99       10          1.845           36            6.642
  342.00 - 347.99       11          2.030           47            8.672
  336.00 - 341.99       11          2.030           58           10.701
  330.00 - 335.99       16          2.952           74           13.653
  324.00 - 329.99       21          3.875           95           17.528
  318.00 - 323.99       17          3.137          112           20.664
  312.00 - 317.99       30          5.535          142           26.199
  306.00 - 311.99       31          5.720          173           31.919
  300.00 - 305.99       33          6.089          206           38.007
  294.00 - 299.99       38          7.011          244           45.018
  288.00 - 293.99       32          5.904          276           50.923
  282.00 - 287.99       36          6.642          312           57.565
  276.00 - 281.99       35          6.458          347           64.022
  270.00 - 275.99       29          5.351          376           69.373
  264.00 - 269.99       28          5.166          404           74.539
  258.00 - 263.99       24          4.428          428           78.967
  252.00 - 257.99       22          4.059          450           83.026
  246.00 - 251.99       17          3.137          467           86.162
  240.00 - 245.99       20          3.690          487           89.852
  234.00 - 239.99       16          2.952          503           92.804
  228.00 - 233.99       12          2.214          515           95.018
  222.00 - 227.99        8          1.476          523           96.494
  216.00 - 221.99        7          1.292          530           97.786
  210.00 - 215.99        1          0.185          531           97.970
  204.00 - 209.99        1          0.185          532           98.155
  198.00 - 203.99        5          0.923          537           99.077
  192.00 - 197.99        1          0.185          538           99.262
  186.00 - 191.99        0          0.000          538           99.262
  180.00 - 185.99        1          0.185          539           99.446
  174.00 - 179.99        0          0.000          539           99.446
  168.00 - 173.99        2          0.369          541           99.815
  162.00 - 167.99        1          0.185          542          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                           八十九學年度大學聯合招生

                                    :4合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                            舞　　蹈　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  342.00 - 347.99        1         11.111            1           11.111
  336.00 - 341.99        0          0.000            1           11.111
  330.00 - 335.99        0          0.000            1           11.111
  324.00 - 329.99        0          0.000            1           11.111
  318.00 - 323.99        0          0.000            1           11.111
  312.00 - 317.99        0          0.000            1           11.111
  306.00 - 311.99        0          0.000            1           11.111
  300.00 - 305.99        1         11.111            2           22.222
  294.00 - 299.99        1         11.111            3           33.333
  288.00 - 293.99        0          0.000            3           33.333
  282.00 - 287.99        0          0.000            3           33.333
  276.00 - 281.99        1         11.111            4           44.444
  270.00 - 275.99        0          0.000            4           44.444
  264.00 - 269.99        1         11.111            5           55.556
  258.00 - 263.99        2         22.222            7           77.778
  252.00 - 257.99        0          0.000            7           77.778
  246.00 - 251.99        1         11.111            8           88.889
  240.00 - 245.99        0          0.000            8           88.889
  234.00 - 239.99        0          0.000            8           88.889
  228.00 - 233.99        0          0.000            8           88.889
  222.00 - 227.99        1         11.111            9          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                           八十九學年度大學聯合招生

                                    :5合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                                    美 術 Ａ　　組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  372.00 - 377.99        1          0.064            1            0.064
  366.00 - 371.99        1          0.064            2            0.128
  360.00 - 365.99        3          0.192            5            0.320
  354.00 - 359.99        4          0.256            9            0.577
  348.00 - 353.99        6          0.384           15            0.961
  342.00 - 347.99        6          0.384           21            1.345
  336.00 - 341.99        9          0.577           30            1.922
  330.00 - 335.99       10          0.641           40            2.562
  324.00 - 329.99       11          0.705           51            3.267
  318.00 - 323.99       29          1.858           80            5.125
  312.00 - 317.99       27          1.730          107            6.855
  306.00 - 311.99       40          2.562          147            9.417
  300.00 - 305.99       56          3.587          203           13.004
  294.00 - 299.99       62          3.972          265           16.976
  288.00 - 293.99       72          4.612          337           21.589
  282.00 - 287.99       81          5.189          418           26.778
  276.00 - 281.99      102          6.534          520           33.312
  270.00 - 275.99       97          6.214          617           39.526
  264.00 - 269.99      112          7.175          729           46.701
  258.00 - 263.99      115          7.367          844           54.068
  252.00 - 257.99      102          6.534          946           60.602
  246.00 - 251.99       92          5.894         1038           66.496
  240.00 - 245.99       98          6.278         1136           72.774
  234.00 - 239.99       81          5.189         1217           77.963
  228.00 - 233.99       70          4.484         1287           82.447
  222.00 - 227.99       81          5.189         1368           87.636
  216.00 - 221.99       56          3.587         1424           91.224
  210.00 - 215.99       38          2.434         1462           93.658
  204.00 - 209.99       40          2.562         1502           96.220
  198.00 - 203.99       33          2.114         1535           98.334
  192.00 - 197.99       14          0.897         1549           99.231
  186.00 - 191.99        9          0.577         1558           99.808
  180.00 - 185.99        3          0.192         1561          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                        八十九學年度大學聯合招生

                                   :6合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                                 B     美 術 組

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  372.00 - 377.99        1          0.064            1           0.064
  366.00 - 371.99        0          0.000            1           0.064
  360.00 - 365.99        2          0.128            3           0.192
  354.00 - 359.99        3          0.192            6           0.384
  348.00 - 353.99        3          0.192            9           0.577
  342.00 - 347.99        7          0.448           16           1.025
  336.00 - 341.99        7          0.448           23           1.473
  330.00 - 335.99        6          0.384           29           1.858
  324.00 - 329.99       13          0.833           42           2.691
  318.00 - 323.99       14          0.897           56           3.587
  312.00 - 317.99       23          1.473           79           5.061
  306.00 - 311.99       22          1.409          101           6.470
  300.00 - 305.99       34          2.178          135           8.648
  294.00 - 299.99       42          2.691          177          11.339
  288.00 - 293.99       49          3.139          226          14.478
  282.00 - 287.99       61          3.908          287          18.386
  276.00 - 281.99       64          4.100          351          22.486
  270.00 - 275.99       84          5.381          435          27.867
  264.00 - 269.99       92          5.894          527          33.760
  258.00 - 263.99      105          6.726          632          40.487
  252.00 - 257.99       85          5.445          717          45.932
  246.00 - 251.99       97          6.214          814          52.146
  240.00 - 245.99       97          6.214          911          58.360
  234.00 - 239.99      103          6.598         1014          64.958
  228.00 - 233.99       82          5.253         1096          70.211
  222.00 - 227.99       87          5.573         1183          75.785
  216.00 - 221.99       74          4.741         1257          80.525
  210.00 - 215.99       93          5.958         1350          86.483
  204.00 - 209.99       64          4.100         1414          90.583
  198.00 - 203.99       45          2.883         1459          93.466
  192.00 - 197.99       48          3.075         1507          96.541
  186.00 - 191.99       32          2.050         1539          98.591
  180.00 - 185.99       12          0.769         1551          99.359
  174.00 - 179.99        8          0.512         1559          99.872
  168.00 - 173.99        2          0.128         1561         100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                        八十九學年度大學聯合招生

                                   :7合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                                國 劇　　組

                              學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  276.00 - 281.99        2         50.000            2           50.000
  270.00 - 275.99        0          0.000            2           50.000
  264.00 - 269.99        0          0.000            2           50.000
  258.00 - 263.99        1         25.000            3           75.000
  252.00 - 257.99        0          0.000            3           75.000
  246.00 - 251.99        1         25.000            4          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                        八十九學年度大學聯合招生

                                   :8合於學術科志願登記人數統計表 頁次

                              戲 　劇　　組

                              學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  330.00 - 335.99        1          0.680            1            0.680
  324.00 - 329.99        4          2.721            5            3.401
  318.00 - 323.99        2          1.361            7            4.762
  312.00 - 317.99        4          2.721           11            7.483
  306.00 - 311.99        3          2.041           14            9.524
  300.00 - 305.99        4          2.721           18           12.245
  294.00 - 299.99        4          2.721           22           14.966
  288.00 - 293.99        7          4.762           29           19.728
  282.00 - 287.99        6          4.082           35           23.810
  276.00 - 281.99       10          6.803           45           30.612
  270.00 - 275.99       12          8.163           57           38.776
  264.00 - 269.99       16         10.884           73           49.660
  258.00 - 263.99       12          8.163           85           57.823
  252.00 - 257.99       13          8.844           98           66.667
  246.00 - 251.99       12          8.163          110           74.830
  240.00 - 245.99       11          7.483          121           82.313
  234.00 - 239.99       13          8.844          134           91.156
  228.00 - 233.99        6          4.082          140           95.238
  222.00 - 227.99        5          3.401          145           98.639
  216.00 - 221.99        2          1.361          147          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準


